关于赴青海开展低碳业务考察活动

征求意见的通知

各会员单位：

为助力会员单位业务拓展，推动企业走出去开阔视野寻

找商机、丰富产业链条，促进会拟组织部分会员单位负责人

赴青海省开展低碳业务专题考察和对口帮扶助学活动，青海

省的海东市是我市对口支援城市，我市在海东设有前方工作

组，下属相关县配有无锡市挂职领导，也为这次考察活动创

造了条件。为了解把握会员企业“青海行”的想法，现将有关

事项和意愿报名通知如下：

一、活动主题

“绿色能源与生态碳汇”

聚焦青海省光伏、风电、储能等新能源产业，以及草原、

湿地碳汇等生态保护方面的先进经验，推动无锡市碳中和产

业技术创新与跨区域合作。

二、活动时间

初定 2025 年 6 月 22 日—6 月 27 日（共 6 天）

三、活动地点

青海省西宁市、海东市（光伏产业园）、青海湖等。

四、活动内容

1. 绿色能源产业调研

- 与当地能源企业座谈，探讨绿色能源产业发展。

2. 生态碳汇项目考察

- 调研青海部分地区草原、湿地碳汇保护与开发模式；

3. 政企交流对接

- 探讨会员单位与青海新能源、环保科技企业合作对接。

4. 帮扶助学活动

- 针对部分困难学生，捐赠小额资金及学习用品。

五、报名方式

1. 请填写附件《回执表》，并于 2025 年 6 月 15 日前发送至

促进会邮箱：yhk972858@sina.com；

2. 联系人：袁海康，电话：13585010149。

附件：

《回执表》

无锡市碳中和产业促进会

2025 年 6 月 9 日